[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.06.2018 г.

                                       № 108-р
хутор Александровский

О создании комиссии по списанию
материальных ценностей  на 2018год
      Во исполнения решения Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от  26 ноября 2010 года № 4 протокол №14 «Об  утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения  объектами муниципальной  собственности Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района:
1. Создать комиссию по списанию материальных ценностей, находящихся в оперативном управлении перешедших  в ветхое состояние,  морально устаревшие и не пригодные для дальнейшего использования в  следующем составе:
Председатель комиссии – Бронникова Светлана Андреевна исполняющий обязанности  главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.

Члены комиссии:

Репина Галина Александровна – начальник финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района;

Голышева Ольга Адольфовна – дело производить с исполнением обязанности по воинскому учету и бронированию граждан администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района;
Чехонацкая Антонина Петровна –  специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.

2. Распоряжение администрации Александровского сельского поселения         Усть-Лабинского района от  09.01.2018 года  № 3 «О создании комиссии по списанию материальных ценностей   на 2018 год»признать утратившим силу.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
Главы Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                             С.А.Бронникова